BAHA TAN MAN

ATA MELİK CÜVEYNİ

(bk. CÜVEYNI, Ata Melik).

ATA b. SAiB

( ~U\ rY. ,U.... )

Ebu Yezld Ata b. es -Saib b. Yezld
(Malik yahut Zeyd) es-Sekafl

(ö. 136/ 753)

Küfeli muhaddis tabii.

_j